

OR-D-IV.ZP.D.272.100.2018.MK



Warszawa, 10 stycznia 2019 r.

OR-D-III.272.100.2018.MK

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania którego przedmiotem jest **„Dostawa paliwa (benzyny bezołowiowej) i oleju napędowego (paliwo Diesla) dla wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych na rzecz, których realizowane jest zamówienie”**

W związku z wniesionymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.1 i 2 oraz ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia i zmienia zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następujący sposób:

Wszystkie odpowiedzi dotyczą załącznika nr 3 do SIWZ - Projektu umowy

1. Pytanie: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust. 6 pkt. 6) poprzez usunięcie słowa: „cena netto”? Załącznik do faktury zawiera cenę jednostkową brutto, cenę po rabacie oraz wartość netto i brutto zatankowanego paliwa.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 6 pkt. 6 poprzez usunięcie słowa „cena netto”.

§ 5 ust. 6 pkt. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„cenę jednostkową brutto, cenę po rabacie oraz wartość netto i brutto zatankowanego paliwa”

2. Pytanie: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 7 ust. 1 poprzez zaakceptowanie, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej kwoty zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

§ 7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Z tytułu odstąpienia od umowy lub z tytułu rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze stron, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wspólnego Zamawiającego kary umownej w wysokości 10 % wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy.”

3. Pytanie: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 7 ust. 3 poprzez dodanie proponowanej treści: „, W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne”?



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanych zmian. § 7 ust. 3 określa kto pokryje szkody z powodu złej jakości oferowanego paliwa. Natomiast przed stwierdzeniem czy do szkody rzeczywiście doszło, będą podejmowane wszelkie niezbędne czynności, w tym będzie prowadzone postępowanie reklamacyjne.

4. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy z dnia 24.05.2018 r- w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dołączenie do właściwej umowy kolejnego załącznika. Należy jednak wskazać, że § 6 ust. 7 określa, że „w sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie, w zakresie realizacji rozliczeń bezgotówkowych na podstawie kart elektronicznych, w tym warunków, sposobu i terminów ich przekazania, stosuje się obowiązujące u Wykonawcy przepisy, regulaminy o ile nie stoją one w sprzeczności z niniejszą Umową.”

Wyjaśnienia ze zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną doręczone niezwłocznie Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.zamowienia.mazovia.pl oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z up. Marszałka Województwa

/-/

Krzysztof Strachota-Osiński

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi: Marta Kowalczyk
tel. (22) 59 79 047